

# POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/69311,Sami-uszkodzili-samochod-i-chcieli-wyludzic-odszkodowanie-nie-udalo-sie.html>

2023-02-02, 18:36

## SAMI USZKODZILI SAMOCHÓD I CHCIELI WYŁUDZIĆ ODSZKODOWANIE - NIE UDAŁO SIĘ

Data publikacji 12.10.2016

**Nawet 5 lat więzienia grozi właścicielce auta oraz dwóm mężczyznom, którzy sami uszkodzili samochód, aby uzyskać odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej. Nie udało się, bo barcińscy kryminalni „rozszyfrowali” zamiary kobiety, która zgłosiła uszkodzenie wartego ponad 100 tys. złotych bmw. Cała trójka została zatrzymana i trafiła do policyjnego aresztu. Już usłyszeli zarzuty. O ich dalszym losie zdecyduje prokurator.**

W poniedziałek (10.10.16) do Komisariatu Policji w Barcinie w powiecie żnińskim zgłosiła się 28-letnia mieszkanka gminy Barcin, która poinformowała mundurowych, że ktoś uszkodził należące do niej bmw wartę ponad 100 tys. złotych. Gdy doszło do tego zdarzenia auto było zaparkowane na terenie posesji. Policjanci przyjęli od 28-latki zawiadomienie o przestępstwie, a następnie przeprowadzili szczegółowe oględziny samochodu, które wykazały uszkodzenie niemal wszystkich elementów karoserii. Straty kobieta wyceniła na 15 tys. złotych.

Już podczas tych czynności barcińscy kryminalni nabrali podejrzeń co do podanych przez kobietę okoliczności uszkodzenia pojazdu. Materiał dowodowy, jaki zgromadzili w tej sprawie policjanci, wykazał, że mundurowi mieli rację, gdyż jak się okazało uszkodzenia za zgodą właścicielki dokonał jej brat (29l.) oraz 26-letni kolega po to, aby uzyskać odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej.

W związku z tym, że takie działanie jest przestępstwem, cała trójka została zatrzymana i trafiła do policyjnego aresztu. Już usłyszeli zarzuty za próbę wyłudzenia odszkodowania. Dodatkowy zarzut o zawiadomieniu Policji o niepopelnionym przestępstwie uszkodzenia mienia usłyszała 28-latka. Teraz grozi im nawet 5 lat pozbawienia wolności. O ich dalszym losie zdecyduje prokurator.

Autor: nadkom. Krzysztof Jaźwiński

Publikacja: Kamila Ogonowska

